[image: image1.png]e M e Eeinin Tortic e e %,mﬁ

Fua S0 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130670
CNPUIMF: 20,204 790001 31 Fone: 1) 47845444 rax: (1) 4784 5447

Site:ww camarassorogue.5p.gov.br | E-mail: camarassor

50 Roque A Tera do inho s Bonia po Natureza’

Leitrs =m Planrc,
Ns 6° SESSAD ORDINARIA
Resizacs em 140312022

INDICAGAO N° 18772023

‘Solicita motonivelamento ¢ cascalhamento nas ruas
da Vila Lino, Casté.

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Versador que esta subscreve INDICA a0

Excelentissimo Senhor Prefeit seus bons oficios junto ao setor competente, visando
‘solicitar motonivelamento  cascalhamento nas ruas da Vila Lino, Castz.

JUSTIFICATIVA:

Esse servigo ¢ fundamenal para a manutengo de

estradas  vias piblicas, garantindo a seguranga dos moloristas ¢ pedestres que
ransitam pela reqido, em especial apds o recente periodo de chuvas, que causou

graves transtornos & populagdo.

‘Sala das Sessées Dr. Jilio Arantes de Freftas”,
9 de margo de 2023.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)

Vereador

wespgoube

g
2
c
9

£ h iy

ool s

b
H
i
&
£
§
§
B
3!
H
&
M
8
H
8
Z

B s

s dgramens o

&
%
H
H
4
2
i
5

o dasamonio b ctgia oo

I L

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1173/2023

São Roque, 27 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar a Indicação Nº 187/2023 que solicita motonivelamento e cascalhamento URGENTE nas ruas da Vila Lino, Caetê.
Esse serviço é fundamental para a manutenção de estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos motoristas e pedestres que transitam pela região, em especial após o recente período de chuvas, que causou graves transtornos à população

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2023 - 15:11 6369/2023